

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MP Ejendoms Invest ApS

C/O Poul Brøndum Petersen, Sletterhagevej 14, 8420 Knebel

CVR-nr. 18 31 32 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Medlem af: Poul Brøndum Petersen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Ejendoms Invest ApS
C/O Poul Brøndum Petersen
Sletterhagevej 14
8420 Knebel

CVR-nr.: 18 31 32 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Brøndum Petersen, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og udleje fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.453 mod -4.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.815 mod 706 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.453	-4.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.961	0
Driftsresultat	11.492	-4.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.127	6.378
Andre finansielle indtægter	322	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.756	-532
Resultat før skat	-23.815	904
Skat af årets resultat	0	-198
Årets resultat	-23.815	706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	36.185
Disponeret fra overført resultat	-23.815	-35.479
Disponeret i alt	-23.815	706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.034.594	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.034.594	0
Anlægsaktiver i alt	2.034.594	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	259.204
Tilgodehavender i alt	0	259.204
Likvide beholdninger	57.410	0
Omsætningsaktiver i alt	57.410	259.204
Aktiver i alt	2.092.004	259.204

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-23.815	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	36.185
	Egenkapital i alt	<u>176.185</u>	<u>236.185</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.890.816</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.816</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.821
	Selskabsskat	0	198
	Anden gæld	<u>10.003</u>	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.003</u>	<u>23.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.819</u>	<u>23.019</u>
	Passiver i alt	<u>2.092.004</u>	<u>259.204</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	35.479	0	235.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.479</u>	<u>36.185</u>	<u>706</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	36.185	236.185
Udloddet udbytte	0	0	-36.185	-36.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.815</u>	<u>0</u>	<u>-23.815</u>
	<u>200.000</u>	<u>-23.815</u>	<u>0</u>	<u>176.185</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	532
Andre finansielle omkostninger	<u>40.756</u>	<u>0</u>
	<u>40.756</u>	<u>532</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.890.816	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.890.816</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Brøndum Petersen

Direktør

På vegne af: MPI Ejendoms Invest ApS

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-05 20:20:48 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-06 04:47:21 UTC



Poul Brøndum Petersen

Dirigent

På vegne af: MPI Ejendoms Invest ApS

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 06:25:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: C0E8A-WUJUPQ-EYXC4-YEZKG-KSUWM-J3WTA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**